Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                          № ____

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области:

от 10.02.2017 № 110 «Об утверждении административного регламента

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за

предоставлением обязательного экземпляра документов администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области»»;

от 30.07.2018 № 862 «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального контроля за предоставлением обязательного экземпляра

документов».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maysk.ru.

И.о. главы администрации                                                                           Е.Н.Логинова